ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU – BA.
Pça. Gilberto Gil, s/n – Telefax: (77) 3415-2643, (77) 3415-2418, (77) 3415-2320

CNPJ Nº 14.106.208/0001-21

E-mail – pmituacu@hotmail.com

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

                              smasituacu@gmail.com

VISITE ITUAÇU!

Conheça uma das maiores e mais belas grutas do mundo, seus rios e cachoeiras,

seus cafezais, jazidas de calcário, fábrica de cimento.

EDITAL SMS N.º 02/2018

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITUAÇU-BA, no uso de suas

atribuições legais, torna publico o resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado previsto no

Edital SMS n.º 001/2018, cuja relação dos candidatos classificados consta no Anexo I, do

Presente Edital.

Ficam os interessados certificados que terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso

da decisão, que deverá ser endereçado à Comissão de Avaliação do presente Certame, na sede

da Secretaria Municipal de Assistência Social de Ituaçu, localizado na Praça Barão do Sincorá,

Ituaçu-BA. CEP: 46.640-000, no horário das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

17h00min.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM 26 DE JANEIRO 2018.

Ieda Machado Gomes Rocha

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 003/2017

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU – BA.
Pça. Gilberto Gil, s/n – Telefax: (77) 3415-2643, (77) 3415-2418, (77) 3415-2320

CNPJ Nº 14.106.208/0001-21

E-mail – pmituacu@hotmail.com

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

                              smasituacu@gmail.com

VISITE ITUAÇU!

Conheça uma das maiores e mais belas grutas do mundo, seus rios e cachoeiras,

seus cafezais, jazidas de calcário, fábrica de cimento.

ANEXO I

Psicólogo

Classificados Classificação Data de
Nascimento

Pontuação

Alan Carlos Lisboa Souza 1º 17/08/1983 10

Valterlene Novais Gomes 2º 20/12/1983 10

Sara Luisa Viana Leite Santos  3º 08/09/1980 01

Assistente Social

Classificados Classificação Data de
Nascimento

Pontuação

Edna Maria Lopes do Prada 1º 21/06/1959 10

Adriana Pinho da Silva 2º 09/08/1977 05

Barbitita Souza Pires 3º 17/01/1989 05

Mariza Matos Domingos 4º 23/08/1973 3,5

Edvania de Souza Ramos 5º 16/10/1989 02

Maria Angélica Sousa Moreira

Nunes

6º 04/11/1971 0

Ieda Machado Gomes Rocha

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 003/2017